МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 апреля 2019 г.	                                                                                                             № 32
с. Новорождественское
О предоставлении права на
размещение нестационарного
объекта

В соответствии со статьей 39.36 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 10 Федерального закона от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации»
    ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить право на размещение нестационарного объекта Устяковой Маргарите Геннадьевне, ИНН 700200058695
2. Палаток в количестве 2 штук, размером 2*3, с ассортиментом товара: верхняя одежда, обувь.
3. По адресу: РФ, Томская область, Томский муниципальный район, Новорождественское сельское поселение, село Новорождественское, улица Советская,56, на земельном участке с кадастровым номером 70:14:0323002:ЗУ1 на территории Дома Культуры , площадью 40 кв. м.
4. [bookmark: _GoBack]Круглогодично, на период с 1 января 2019 года по 31 декабря 2019 года.
5. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Новорождественского сельского поселения, разместить на официальном сайте муниципального образования «Новорождественское сельское поселение» (http://www novorsp.tomsk.ru).
6. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

 Глава поселения                                                                                                  А.В. Дудин
(Глава Администрации)